

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Polní cesta C2 v katastrálním území Osoblaha, SO 801 - Výsadba zeleně LBK 7

Místo:	Osoblaha	Datum:	17.07.2024
Objednatel:	Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál	IČ:	01312774
		DIČ:	CZ01312774
Zhotovitel:	ONDŘEJ KOSTKA	IČ:	02266598
		DIČ:	CZ9105305847
Projektant:	HBH Projekt spol. s r.o.	IČ:	44961944
		DIČ:	CZ44961944

REKAPITULACE SOUPISU MĚNĚPRACÍ DLE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Objekt:	Cena v Kč bez DPH:
SO 801 - Výsadba zeleně	-8 644,66
SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok	-503,10
SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok	-503,10
SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok	-503,10
Cena v Kč bez DPH	-10 153,96
DPH 21 % v Kč	-2 132,33
Cena v Kč s DPH	-12 286,29

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Objekt:

SO 801 - Výsadba zeleně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cena objektu celkem							-8 644,66
1	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-114,000	3,21	-365,94
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-1,710	166,80	-285,23
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		114*0,015		1,710		
5	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-228,000	12,33	-2 811,24
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5				
	P		<i>Poznámka k položce: Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa měněprací č.1 a č.2 frézování 2x</i>				
	VV		2*114		228,000		
6	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-114,000	2,30	-262,20
	P		<i>Poznámka k položce: Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa měněprací č.1 a č.2</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	-114,000	1,70	-193,80
	P		<i>Poznámka k položce: Dle technické zprávy (kapitola 3.1), Mapa méněprací č.1 a č.2</i>				
29	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,007	3 220,00	-22,54
	PP		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5				
	P		<i>Poznámka k položce: Dle technické zprávy (kapitola 3.1)</i>				
	VV		600 kg/ha 114*0,6*0,0001		0,007		
30	M	RMAT0015	Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým obsahem chloridů	kg	-6,840	21,80	-149,11
	PP		Hnojivo minerální kombinované NPK s nízkým obsahem chloridů				
	P		<i>Poznámka k položce: Složení: min. 8% dusíku (N), 10% fosforu (P2O5), 10% draslíku (K2O)</i>				
	VV		114*600*0,0001		6,840		
35	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	-54,000	59,00	-3 186,00
	PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem				
	P		<i>Poznámka k položce: Dle technické zprávy (kapitola 7), geodetické zaměření oplocenek</i>				
36	M	RMAT0018	dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení pletiva	m3	-0,061	1 000,00	-61,00
	PP		dřevěné kůly, vzpěry, přelezky, kolíky k přichycení pletiva, vodící ráhno				
	VV		"kůly" 1105*2,05*3,14*0,055*0,055		0,000		
	VV		"vzpěry" 750*1,6*3,14*0,045*0,045		0,000		
	VV		"překezky, kolíky, a další materiál" 10		0,000		
	VV		"vodící ráhno" 54*0,075*0,015		0,061		
	VV		Součet		0,061		
37	M	31324842	pletivo uzlové PZ v 1600mm	m	-54,000	22,90	-1 236,60
	PP		pletivo uzlové pozink, výška 1 600 mm, šířka oka 150 mm, zmenšená výška ok ve spodní části (do výšky 80 cm)				
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-0,142	500,00	-71,00

Objekt:

SO 801.1.1 - Následná péče 1.rok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Cena objektu celkem

-503,10

1	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-234,000	2,15	-503,10
	PP		Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5				
	VV		3*78		234,000		

Objekt:

SO 801.1.2 - Následná péče 2.rok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Cena objektu celkem

-503,10

1	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-234,000	2,15	-503,10
	PP		Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5				
	VV		3*78		234,000		

Objekt:

SO 801.1.3 - Následná péče 3.rok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Cena objektu celkem

-503,10

1	K	111151331	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-234,000	2,15	-503,10
	PP		Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5				
	VV		3*78		234,000		